(Benevcnti, Jan. 5.)

[FAI.LATI,Iliyricum sacrum, VI, 81.]

I) ALEXANDERepiscopus, servus servoruni Dei, filiis

! abbatibus el cseleris Lalinis, tara clericis qtiain
laicis apud Duracliiam commoranlibus, salulcm et

apostolicam benedictionem.

Ne cura Dominieaeovis his qui in diversis niundi

jiaiiibus sunt constituti, posset deesse, Romanus

pontifex alios in partem commissae sibi admini-

strationis vocavil, ut solliciludinem et curani qtiam
, praeseus non potest omnibus simul impendere, per

ipsos sludeal diligenlius niinislrare. Unde quia vos

rion possumus corporali prajsenlia visitare, nec

fratres nostri cardinales, qni ad illustrem Consfan-

liiiopolitaniiui imperalorem per destinantur, ibs

possunl apud vos diuiiirnioreminoram habere, per

venerabilem fratrera nostruni T, Ragusinum archi-
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cpiscopum virum honeslum, providum pariter et

discretum vos tanquam dileclos filios duximus vi-

silandos, nt vice noslra, ca quee invenerit inter

vos evellenda, evellat, et plantet quaenoverit com-

planlanda. Ideoque universilalis veslraeprudentiam
per aposlolica scripla monemus atque mandamus

quatenus prsedictum arcliiepiscopum ad vos ve-

nientem benigne recipiatis, et monitis ct mandatis

ipsius in his quae ad animarum vestrarum spectant
salutem, humilitcr annuere et obedire curelis; nec
cxcommunicalis suis, prsesertim Anlivarensi et
Dulchinensi episcopis, donec in excommunicalione

perstiterint, communicare praestimalis, ita quod
ncs devotionem veslram conimendare possimus,
et ipse in vobis bonam valeal seinentem plan-
tare.

Datum Benevenli, terlio Nonas Januarii.

CDLXXII.

Privilegium pro Ecclesia Hierosolytnitana.

(Beneventi, Febr. 8.)

[Eug.de RoziEREjCarfuCairerfwSaint-Sepulcrc, 519.]
ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri AMALRICO,Jerosolymitano palriar-
chae, ejusque successofibus canonice institutis in

perpetuum.
Benefieia, quae in terra Jerosolymilanatiniverso

mundo divina pielas conlulit, quanlo cunclisque

gentibus proficuerint ad salulem, tanto ad laudem

Pei et venerationem Jerosolymitanse ecclesisetotum

mundum invitant. Ibi quidem faclus est panis, qui
de coelodescendit, qui esurienlium animas degu-
ttatus impinguat, in cujus foiiifudine quadraginla
diebus anibulavit Elias, et in cujus vegetatione ad

raontem Dci Oreb nos credimus pervenluros. lbi

orlus est Lucifer, qui nescit occasum; inde per
universum mundum jubar seternse claritalis efful-

sit; inde Christiause fideiprimordia nianaverunt.
Unde conveniens est et ordo exigit rationis ut loco
illi lotus mundus applaudal, el lanlo Jerosolymita-
nam Ecclesiam. prae locis aliis venerelur, quauto